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109 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 lutego 1994 r. w sprawie nadania statutu Radzie Funduszu 
Gwarantowcnych Swiadczeń Pracowniczych . . . . . . . . . . 174 

OBWIESZCZENIE 

110 - Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 24 lutego 1994 r. w sprawie wysokości 
składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w II kwartale 1994 r. 176 

105 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 lutego 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów osób 
fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru podatku 
dochodowego od osób fizycznych od dodatków dewizo­
wych wypłacanych na podstawie odrębnych przepisów 
marynarzom i rybakom zatrudnionym w krajowych przed-

siębiorstwach żeglugi i rybołówstwa morskiego w części nie 
przekraczającej 25% wysokości tych dodatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do dochodów uzyskanych od dnia 1 sty­
cznia 1994 r. 

Minister Finansów: M. Borowski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 lutego 1994 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wydanie oraz sprzedaż banderol lub wydanie upoważnień 
do wydania banderol. 

Na podstawie art. 7 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi akcyzy 
(Dz. U. Nr 127, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wydanie oraz sprzedaż 

banderol lub wydanie upoważnień do wydania banderol. 
Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1994 r. 

Minister Finansów: H. Chmiel ak 
Kierownik Ministerstwa 
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Pieczęć wnioskodawcy 
(producenta, importera, innego podmiotu) 

z nazwą i adresem 

Regon, Pesel, N I p*) 

- 170 -

WNIOSEK 

Załącznik do zarządzenia Ministra Finan­
sów z dnia 18 lutego 1994 r. (poz. 106) 

"0 • ••• ••• • • •• • ••••••• •• • • •• , • • • -.. . ... ..... .. ............. ' 

(miejscowość ) (data) 

Urząd Skarbowy ... . ................ . . . . .. ....... 1) 

• • ' •••• - •••••••••••••••••••• ' •• ; . ~ ....... ... .. . . .. ;, ••• •• • • • < 

ul. ....... :' .......... . ............. . ......... . ......... . 

........ ..... ... ... . .. . . .... .... " ' " ........ '. ' ...... ; . 

o wydanie, sprzedaż*) banderol ................... 2) oraz o wydanie upoważnień do wydania banderol na 
opakowania jednostkowe .................. 3) wyrobów ..................... 4) 

1. Łączna liczba wnioskowanych banderol . ................................... szt., w tym na opakowania jednostkowe: 

1) . . .......... 5) - •••••••••••• szt. banderol (pociętych) w paczkach*) oraz ...... . ..... szt. banderol w arkuszach*) 

2) ... .. .. .. .. . 5) _ . ....... .... szt. banderol (pociętych) w paczkach*) oraz . .... ....... szt. banderol w arkuszach*) 

3) .... . .. ..... 5) _ ..... .. .... . szt. banderol (pociętych) w paczkach*) oraz . ....... ... . szt. banderol w arkuszach*) 

4) .... . ....... 5) _ ..... . ..... . szt. banderol (pociętych) w paczkach*) oraz . ....... .. .. szt. banderol w arkuszach*) 

5) .... . .. ..... S) _ . ........... szt. banderol (pociętych) w paczkach*) oraz ............ szt. banderol w arkuszach*) 

2. Nazwa i adres producenta zagranicznego .................. . ...... . ........ .. .... .. ....................... . ... . .... . ... . 
6) 

3. Przedstawiciele (pełnomocnicy) wnioskodawcy uprawnieni do odbioru banderol .... . ...... . . . ..... . ... .. .......... . 

7) 

4. Uwagi, oświadczenia wnioskodawcy (producenta, importera, innego podmiotu)*) . . . ........... . ............ . ; .. . ... . 

Załączniki8) : 

1) . . . .. . ..... ..... . ... .. . ..... .. .. . . .. . . 
2) . ....... . ... . .......... . ......... . ... . 
3) ... . ........ . .................. . .... . . 

Objaśnienia: 

1) Należy podać właściwy urząd skarbowy. 
2) Należy wpisać odpowiednio: podatkowych albo legalizacyjnych. 
3) Należy wpisać odpowiednio: importowanych albo krajowych. 

podpis i imienna pieczątka wnioskodawcy 
(producenta, importera, innego podmiotu)*) 

4 ) Należy wpisać odpowiednio: tytoniowych (papierosów) albo spirytusowych. 
S) Należy wpisać dla banderol podatkowych na wyroby tytoniowe (papierosy) odpowiedni rodzaj i zawartość opakowania (np. miękkie albo 

twarde z 10, 20 albo 25 papierosami importowanymi albo z filtrem o długości powyżej 80 mm z filtrem włącznie), a dla banderol 
podatkowych na wyroby spirytusowe należy wpisać odpowiedni rodzaj i zawartość opakowania (np. butelki albo puszki o pojemności 
powyżej 0,25 litra do 0,5 litra i powyżej 25% do 40% alkoholu. Dla banderol legalizacyjnych na wyroby tytoniowe (papierosy) należy 
wpisać odpowiedni rodzaj i pochodzenie wyrobu (np. papierosów importowanych albo papierosów krajowych), a dla banderol 
legalizacyjnych na wyroby spirytusowe należy wpisać odpowiedni rodzaj i pochodzenie wyrobu oraz odpowiednio rodzaj lub pojemność 
opakowania (np. butelki o pojemności do 0,25 I albo puszki z alkoholem importowanym albo krajowym) . Przy wypełnieniu tej części 
wniosku należy wykorzystać załączniki nr 3-5 i inne do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 1994 r. w sprawie oznaczania 
wyrobów znakami akcyzy (Dz. U. Nr 26, poz. 93) . 

6) Wypełnia tylko importer. 
7) Należy wpisać imiona, nazwiska, miejsca zamieszkania, serie i numery dowodów osobistych pełnomocn ików. 
8) Należy wymienić załączniki składane z wnioskiem. 

*) Niepotrzebne skreślić . 


